
Résultats meeting L.B.F.A n°102 - FCHA - Hannut
Meeting des sprints

100 mètres         TC Dames Heure de l'annonce officielle:13:51
Serie:1 Vent : -0.1m/s
          1          72       Gautier Celine         12.63s     Cad 99 CSDY
          2          1653     Lambeets Brett         12.67s     Cad 98 RCT
          3          2004     Van Der Veken Cindy 12.75s        Sco 97 RESC
          4          297      Stassen Anaelle        12.98s     Cad 98 SER
          5          2655     Noel Sabrina           13.13s     Mas 73 CABW
          6          1020     Flossy Franne          13.14s     Cad 98 RCT
          7          9900     Vin ClŽmence           13.18s     Sen 00 Lill
          8          266      Coppens Marine         13.24s     Cad 99 CSDY

100 mètres         TC Dames Heure de l'annonce officielle:13:51
Serie:2 Vent : 0.2m/s
          1          596      Baggio Laura           13.23s     Cad 98 HUY
          2          502      Goffin Justine         13.48s     Cad 99 RFCL
          3          1765     Govaerts Sofie         13.49s     Sen 90 LOOI
          4          390      Thelen Kathia          13.50s     Cad 98 HF
          5          887      Demey Louise           13.57s     Sen 89 IAAC
          6          251      Masset Marion          13.71s     Cad 98 RFCL
          7          2199     Sauvage Pauline        13.76s     Sco 96 HUY
          8          876      Hulot Maurine          13.96s     Sen 93 UAC

100 mètres         TC Dames Heure de l'annonce officielle:13:51
Serie:3 Vent : 0.7m/s
          1          2171     Joannes Marie          13.65s     Sco 97 CSDY
          2          414      Debisschop Margaux     14.02s     Cad 98 ATH
          3          456      Jadoul Axelle          14.19s     Cad 99 ARCH
          4          2379     Watrin Isabelle        14.19s     Mas 67 DAMP
          5          171      Watteyne Manon         14.48s     Jun 95 CSDY
          6          599      Tilman Louise          14.56s     Cad 98 HUY
          7          2264     Gressens Nora          15.51s     Sco 97 HF
                     1509     Wagemans Esther        DNS        Cad 99 ADD

100 mètres         TC Dames Heure de l'annonce officielle:13:51
Serie:4 Vent : 1.9m/s
          1          93       Lukanga Dinkant Anne 13.10s       Jun 94 SMAC
          2          87       Tangni Milene          14.30s     Jun 94 SMAC
          3          559      Thomas Estelle         14.67s     Cad 98 HUY
          4          44       Gabrielle Fanny        15.03s     Cad 99 UAC
          5          104      Philipart Elodie       15.22s     Jun 95 CABW
          6          291      De Meue Mathilde       15.39s     Cad 98 CSDY
          7          122      Manco Sibil            15.87s     Jun 94 SMAC

100 mètres        TC Hommes Heure de l'annonce officielle:14:18
Serie:1 Vent : 0.4m/s
          1         1168    Bah Mamadou Oury*      11.13s      Sen 88 RFCL
          2         1537    Deheneffe Gilles       11.55s      Sen 91 HUY
          3         2064    Denauw Antoine         11.77s      Sco 96 CABW
          4         3063    Roofthooft Andreas     11.85s      Sco 96 RCT
          5         1639    Schouterden Glenn      11.86s      Cad 98 ACA
          6         1052    Gabriel Aurelien       12.06s      Sen 92 ARCH
          7         8       Hella Guillaume        12.16s      Jun 94 CABW
          8         188     Collet Florian         12.23s      Jun 94 RFCL



100 mètres        TC Hommes Heure de l'annonce officielle:14:18
Serie:2 Vent : 0.6m/s
          1         2198    Tangni Yannick        11.97s      Sco 97 SMAC
          2         1010    Mossoux Regis         12.04s      Sen 86 OCAN
          3         4081    Poulain Philippe      12.17s      Mas 66 CSDY
          4         2369    Ruth Jerome           12.18s      Sco 97 RFCL
          5         1454    Roulette Antoine      12.19s      Sen 88 USBW
          6         2288    Van Heuverswyn Joakim 12.21s      Sco 96 SMAC
          7         196     Michel Bruno          12.26s      Jun 94 SMAC
          8         1273    Stavaux Jatin         12.56s      Sen 88 SMAC

100 mètres        TC Hommes Heure de l'annonce officielle:14:18
Serie:3 Vent : 0.0m/s
          1         2048    Rocour Francois       12.03s      Sco 96 RFCL
          2         3491    Zansusmba Beyma Boubacar 12.07s Sco   97 SMAC
          3         2509    Linet Xavier          12.12s      Sco 96 SCA
          4         2159    Fournaux Antoine      12.31s      Sco 97 CAF
          5         1234    Bernard Renan         12.58s      Sen 87 HUY
          6         3822    Spletinckx Vincent    12.62s      Mas 69 CSDY
          7         356     Gillis Simon          12.63s      Cad 98 SMAC
          8         2325    Boussa Francois       12.85s      Sco 97 HUY

100 mètres        TC Hommes Heure de l'annonce officielle:14:18
Serie:4 Vent : 2.0m/s
          1         3517    Renkin Jean Paul      12.45s      Mas 64 HF
          2         1652    Kouassi Jonathan      12.46s      Sen 87 UAC
          3         48      Monseur Martin        12.50s      Cad 99 SER
          4         240     Pepinster Nicolas     12.59s      Cad 99 RFCL
          5         1365    Magoche Mathieu        12.84s     Sen 92 FCHA
          6         145     Wlodawer Alex         13.04s      Cad 99 CABW
          7         610     Baggio Loris          13.28s      Cad 99 HUY
          8         4278    Muller Bernard        13.45s      Mas 69 HF
100 mètres        TC Hommes Heure de l'annonce officielle:14:18
Serie:5 Vent : 1.2m/s
          1         9901    Hounhanou Ludovic      11.63s     Sen 00
          2         4415    Thirion Emmanuel       12.86s     Mas 76 HUY
          3         6981    Bervoets Ronny        13.56s      Mas 65 LOOI
          4         607     Salome Julien         14.07s      Cad 99 HF
          5         4173    Calozet Regi          14.27s      Mas 58 FCHA
          6         41      Lemarchand Marvin      14.37s     Cad 98 RFCL

60 mètres       Ben Hommes Heure de l'annonce officielle:14:19
Serie:1
          1       976      Bluck John 10.03s                      04   FCHA
          2       9903     VandercammeValérian10.03s              00   fcha
          3       572      Sampson Yanni          10.10s          04   FAC
          4       330      Lefebvre Tom           11.09s          05   OCAN
          5       9904     Vandercamme Julian     11.50s          00   fcha
          6       9898     Clement Adrien         11.63s          06   UAC
          7       4292     D Hennezel Xavier      12.00s          06   FCHA
60 mètres       Pup Hommes Heure de l'annonce officielle:14:27
Serie:1
          1       9796     Lespagnard Marcus      8.38s           02   SPA
          2       3876     Bovy Arthur            9.06s           02   RFCL
          3       3877     Bovy Victor            9.29s           02   RFCL
          4       9783     Iker Lucien            9.66s           03   CSDY
          5       3842     Riga Audric            9.84s           03   HUY



60 mètres       Pup Hommes Heure de l'annonce officielle:14:27
Serie:2
          1       4497     Fauconnier Mathis                  9.61s  02   FLEU
          2       4550     Lequarre Tristan                   9.89s  02   HUY
          3       4426     Laborne Nathan                     11.11s 02   ARCH
          4       9992     Van Cauwenbergh Bram               11.24s      00

60 mètres       Ben Dames Heure de l'annonce officielle:14:37
Serie:1
          1       228      Pineur Clementine                  9.98s  04   FCHA
          2       263      Antunes Bouvencourt Desir          10.35s 04   FCHA
          3       542      Benoit Celia                       10.47s 04   FLEU
          4       401      Laborne Eline                      10.49s 04   ARCH
          5       9905     Wauters Nell                       11.54s 00   fcha
          6       335      Grad Cecile                        11.60s 05   FCHA

60 mètres       Pup Dames Heure de l'annonce officielle:14:35
Serie:1
          1       3142     D Hennezel Marine      9.06s              02   FCHA
          2       3273     Buis Noa               9.15s              03   FCHA
          3       3409     Vergallo Luna          9.51s              03   UAC
          4       3444     Ferette Heloise        9.54s              02   FLEU
          5       3864     Lengele Emma           9.72s              02   CABW
          6       3632     Gossiaux Flavie        10.10s             03   FLEU

60 mètres       Pup Dames Heure de l'annonce officielle:14:35
Serie:2
          1       3551     Doneux Eloise                      9.52s  02   FCHA
          2       3101     Kempeners Alexandra                10.31s 02   FLEU
          3       3468     Pletinckx Laurie                   10.73s 02   RCAS
          4       3507     Limet Florence                     11.79s 03   FCHA
          5       3807     Rocourt Camille                    12.61s 03   FLEU

80 mètres         Min Hommes Heure de l'annonce officielle:15:09
Serie:1
          1          7324    Delongueil Mathieu                 11.68s 01 UAC
          2          8836    Vander Schelde Wietse              11.81s 00 RCT
          3          7016    Brose Arnaud                       11.92s 01 FCHA
          4          7193    Henry Robin                        12.06s 01 ROCA
          5          7017    Brose Jerome                       12.37s 01 FCHA
          6          7027    Riga Hadrien                       12.54s 00 HUY
          7          7687    Benoit Maxence                     12.74s 01 FLEU
          8          9902    Vandercamme Vivian                 13.62s 00 fcha

80 mètres         Min Dames Heure de l'annonce officielle:15:09
Serie:1
          1          5940    Van Den Abeele Laure               10.83s 00 ACLO
          2          5938    Evans Cassandre                    11.04s 01 HUY
          3          6509    Masson Charlotte                   11.19s 00 HF
          4          6580    Verstappen Laura                   11.37s 00 CAF
          5          6123    Fournaux Madeleine                 11.45s 01 CAF
          6          6279    Sampson Amandine                   11.65s 01 FAC
          7          6370    Debisschop Pauline                 11.68s 00 ATH
          8          6032    Buis Elea                          12.60s 01 FCHA



80 mètres         Min Dames Heure de l'annonce officielle:15:09
Serie:2
          1          5918    Lallemand Sarah        11.69s             00 FCHA
          2          7597    De Krem Kirsten        11.79s             00 RCT
          3          7334    Defrere Elena          12.03s             01 DCLA
          4          6390    Fauconnier Albane      12.14s             01 FLEU
          5          6488    Gathot Amelie          12.14s             01 HUY
          6          7799    Sevenants Margot       12.19s             00 RCT
          7          6389    Fauconnier Solene      12.44s             01 FLEU
          8          6553    Bluck Margaux          14.20s             01 FCHA

200 mètres         TC Hommes Heure de l'annonce officielle:15:59
Serie:1 Vent : 1.6m/s
          1          1168    Bah Mamadou Oury*       22.67s     Sen    88 RFCL
          2          3063    Roofthooft Andreas      23.30s     Sco    96 RCT
          3          1639    Schouterden Glenn       23.46s     Cad    98 ACA
          4          1620    Huts Gerbrand           24.65s     Cad    98 RCT
          5          188     Collet Florian          24.88s     Jun    94 RFCL
                     2256    Tabury David            DNS        Sco    97 FCHA

200 mètres         TC Hommes Heure de l'annonce officielle:15:59
Serie:2 Vent : 1.5m/s
          1          3491    Zansusmba Beyma Boubacar 24.17s Sco       97 SMAC
          2          2509    Linet Xavier           24.30s      Sco    96 SCA
          3          4081    Poulain Philippe       24.65s      Mas    66 CSDY
          4          1052    Gabriel Aurelien       25.07s      Sen    92 ARCH
          5          1234    Bernard Renan          25.26s      Sen    87 HUY

200 mètres         TC Hommes Heure de l'annonce officielle:15:59
Serie:3 Vent : -0.4m/s
          1          1010    Mossoux Regis          24.66s      Sen    86 OCAN
          2          240     Pepinster Nicolas      25.15s      Cad    99 RFCL
          3          3822    Spletinckx Vincent     25.40s      Mas    69 CSDY
          4          1273    Stavaux Jatin          25.43s      Sen    88 SMAC
          5          6981    Bervoets Ronny         27.36s      Mas    65 LOOI

200 mètres        TC Hommes Heure de l'annonce officielle:15:59
Serie:4 Vent : 0.2m/s
          1         2048     Rocour Francois        24.06s     Sco    96 RFCL
          2         2369     Ruth Jerome            24.83s     Sco    97 RFCL
          3         196      Michel Bruno           25.19s     Jun    94 SMAC
          4         48       Monseur Martin         25.22s     Cad    99 SER
          5         41       Lemarchand Marvin      29.08s     Cad    98 RFCL

200 mètres        TC Dames Heure de l'annonce officielle:15:50
Serie:1 Vent : 1.7m/s
          1         2222     Famenne Coline         26.14s     Sco    97 CABW
          2         2004     Van Der Veken Cindy 26.19s        Sco    97 RESC
          3         2047     Bossiroy Lou           26.48s     Sco    96 ARCH
          4         72       Gautier Celine         26.59s     Cad    99 CSDY
          5         1653     Lambeets Brett         26.64s     Cad    98 RCT
          6         589      Schauwers Manon        26.76s     Cad    99 HF



200 mètres        TC Dames Heure de l'annonce officielle:15:50
Serie:2 Vent : 2.0m/s
          1         9900     Vin Clemence           26.71s     Sen    00 Lill
          2         297      Stassen Anaelle        26.87s     Cad    98 SER
          3         266      Coppens Marine         26.99s     Cad    99 CSDY
          4         2196     Cornet Sarah           27.67s     Sco    96 SER
          5         887      Demey Louise           27.96s     Sen    89 IAAC
          6         2188     Warnier Virginie       28.12s     Sco    97 RFCL

200 mètres        TC Dames Heure de l'annonce officielle:15:50
Serie:3 Vent : 1.0m/s
          1         762      Hemroulle Pascaline 28.12s        Sen    92 HUY
          2         2199     Sauvage Pauline        28.12s     Sco    96 HUY
          3         390      Thelen Kathia          28.13s     Cad    98 HF
          4         251      Masset Marion          28.73s     Cad    98 RFCL
          5         2204     Kassianoff Sylvie      28.98s     Sco    96 RESC

200 mètres        TC Dames Heure de l'annonce officielle:15:50
Serie:4 Vent : 1.2m/s
          1         1765     Govaerts Sofie         27.59s     Sen    90 LOOI
          2         2266     Teirlinckx Estelle     29.65s     Sco    97 CABW
          3         456      Jadoul Axelle          30.26s     Cad    99 ARCH
          4         244      Gilson Elisa           30.56s     Cad    99 FLEU
          5         836      Vast Audrey            31.00s     Sen    90 FLEU

200 mètres        TC Dames Heure de l'annonce officielle:15:50
Serie:5 Vent : 1.4m/s
          1         502      Goffin Justine         28.20s     Cad    99 RFCL
          2         414      Debisschop Margaux     29.50s     Cad    98 ATH
          3         2037     Bervoets Lindsey       30.62s     Sen    93 LOOI
          4         599      Tilman Louise          30.63s     Cad    98 HUY
          5         559      Thomas Estelle         31.04s     Cad    98 HUY

150 mètres        Min Hommes Heure de l'annonce officielle:16:10
Serie:1
          1         7324     Delongueil Mathieu              21.57s 01 UAC
          2         8836     Vander Schelde Wietse           22.19s 00 RCT
          3         7027     Riga Hadrien                    23.51s 00 HUY
          4         7274     Schauwers Antoine               24.56s 01 SPA

150 mètres      Min Hommes Heure de l'annonce officielle:16:10
Serie:2
          1       7193     Henry Robin                22.36s     01   ROCA
          2       7017     Brose Jerome               22.56s     01   FCHA
          3       7016     Brose Arnaud               22.81s     01   FCHA
  

150 mètres      Min Dames Heure de l'annonce officielle:16:19
Serie:1
          1       5940     Van Den Abeele Laure      20.38s       00   ACLO
          2       5938     Evans Cassandre           20.96s       01   HUY
          3       6509     Masson Charlotte          21.23s       00   HF
          4       5918     Lallemand Sarah           22.12s       00   FCHA
          5       7597     De Krem Kirsten           22.29s       00   RCT



150 mètres      Min Dames Heure de l'annonce officielle:16:19
Serie:2
          1       6123     Fournaux Madeleine     21.73s          01   CAF
          2       6488     Gathot Amelie          22.85s          01   HUY
          3       7334     Defrere Elena          23.39s          01   DCLA
          4       6032     Buis Elea              24.60s          01   FCHA

150 mètres      Min Dames Heure de l'annonce officielle:16:19
Serie:3
          1       6370     Debisschop Pauline     22.46s          00   ATH
          2       6279     Sampson Amandine       22.70s          01   FAC
          3       6389     Fauconnier Solene      23.21s          01   FLEU
          4       6390     Fauconnier Albane      23.65s          01   FLEU

400 mètres      TC Hommes Heure de l'annonce officielle:16:47
Serie:1
          1       319      Pauly Mickael          51.05s     Jun  94   HERV
          2       1028     Jansen Benoit          54.54s     Sen  84   SER
          3       2288     Van Heuverswyn Joakim 54.55s      Sco  96   SMAC
          4       2138     Delvoye Pierre         55.35s     Sco  96   RFCL
          5       2210     Pauly Roland           56.73s     Sco  96   HERV

400 mètres      TC Hommes Heure de l'annonce officielle:16:47
Serie:2
          1       2325     Boussa Francois        55.62s     Sco  97   HUY
          2       360      Courtois Dimitri       56.46s     Cad  98   CAF
          3       180      Greif Antony           56.73s     Cad  98   CAF
          4       2278     Vanstraelen Thierry    58.03s     Sco  97   RFCL
          5       2026     Deflandre Clement      58.49s     Sco  97   HERV

400 mètres      TC Hommes Heure de l'annonce officielle:16:47
Serie:3
          1       91       Renard Pierrick        55.63s      Jun 95   SER
          2       3455     Bodart Vincent         58.97s     Mas  62   SMAC
          3       188      Petitjean Nicolas      60.88s     Cad  99   RESC
          4       167      Gathy Glenn            63.83s     Cad  98   CAF
          5       3505     Emond Gilles           65.35s     Mas  62   CSDY

400 mètres      TC Dames Heure de l'annonce officielle:16:37
Serie:1
          1       812      Bihain Amelie          63.64s     Sen  89   ARCH
          2       2196     Cornet Sarah           66.80s     Sco  96   SER
          3       2204     Kassianoff Sylvie      69.96s     Sco  96   RESC
          4       632      Abbassi Yasmine        70.29s     Cad  99   SCA

400 mètres          TC Dames Heure de l'annonce officielle:16:37
Serie:2
           1      104      Mathieu Camille        65.94s    Cad   99 FCHA
           2      2239     Lulling Anne Helene    67.74s    Mas   66 SMAC
           3      544      Henry Justine          69.88s    Cad   99 HUY

Saut en longueur      Ben Dames Heure de l'annonce officielle:14:36
           1      228      Pineur Clementine                 3.27m 04 FCHA
           2      263      Antunes Bouvencourt Desir         3.11m 04 FCHA
           3      542      Benoit Celia                      2.92m 04 FLEU
           4      401      Laborne Eline                     2.70m 04 ARCH
           5      9905     Wauters Neil                      1.96m 00 FCHA



Saut en longueur      Pup Dames Heure de l'annonce officielle:14:41
           1      3273     Buis Noa                        3.73m 03 FCHA
           2      3864     Lengele Emma                    3.62m 02 CABW
           3      3142     D Hennezel Marine               3.55m 02 FCHA
           4      3409     Vergallo Luna                   3.32m 03 UAC
           5      3444     Ferette Heloise                 3.18m 02 FLEU
           6      3468     Pletinckx Laurie                3.13m 02 RCAS
           7      3101     Kempeners Alexandra             3.03m 02 FLEU
           8      3632     Gossiaux Flavie                 2.77m 03 FLEU
           9      3507     Limet Florence                  2.37m 03 FCHA
           10     3807     Rocourt Camille                 1.55m 03 FLEU

Lancer du javelot 400g Min Dames Heure de l'annonce officielle:14:44
           1      7799     Sevenants Margot       28.13m          00 RCT
           2      6580     Verstappen Laura       25.57m          00 CAF
           3      7334     Defrere Elena          24.81m          01 DCLA
           4      5918     Lallemand Sarah        21.05m          00 FCHA
           5      6279     Sampson Amandine       20.83m          01 FAC
           6      5938     Evans Cassandre        20.32m          01 HUY
           7      6390     Fauconnier Albane      13.41m          01 FLEU
           8      6032     Buis Elea              12.44m          01 FCHA
           9      7597     De Krem Kirsten        11.81m          00 RCT
Lancer du poids 3,000kg Cad Dames Heure de l'annonce officielle:14:45
           1      596      Baggio Laura           12.55m          98 HUY
           2      1323     Claes Evelyne          10.91m          98 RCT
           3      40       Dufeys Carole          9.00m           99 SMAC
           4       324     De Krem Jennifer       7.51m           99 RCT

Lancer du poids 3,000kg Sco Dames Heure de l'annonce officielle:14:46
           1      2266     Teirlinckx Estelle     10.90m          97 CABW
           2      2172     Pletinckx Leslie Marie 10.59m          97 RCAS

Lancer du poids 4,000kg Sen Dames Heure de l'annonce officielle:14:48
            1     887      Demey Louise           8.78m           89  IAAC
            2     824      Oliva Escuain Dorothee 8.46m           83  SER
            3     762      Hemroulle Pascaline    8.43m           92  HUY

Poids 4,000kg W35,40,45 Mas Dames Heure de l'annonce officielle:14:50
            1     2534     Denisty Daniele       9.99m            66  WS
            2     3016     Boelen Diana          6.57m            69  VMOL

Saut a la perche     TC Dames Heure de l'annonce officielle:16:37
            1     552      Vissers Melanie       3.12m        Cad   98   ACO
            2     952      Lilien Anouk          2.82m        Sen   78   ACO
            3     291      De Meue Mathilde      2.52m        Cad   98   CSDY
            4     171      Watteyne Manon        2.42m        Jun   95   CSDY
                  2171     Joannes Marie         DNS          Sco   97   CSDY

Saut a la perche     TC Hommes Heure de l'annonce officielle:16:43
            1     1490     Vanhees Laurent       4.72m        Sen   89   ACO
            2     3607     Chanet Michel         3.42m        Mas   60   FCHA
            2     3517     Renkin Jean Paul      3.42m        Mas   64   HF
            2     2256     Tabury David          3.42m        Sco   97   FCHA
            5     180      Greif Antony          3.22m        Cad   98   CAF
            6     145      Wlodawer Alex         2.62m        Cad   99   CABW
            7     610      Baggio Loris          2.22m        Cad   99   HUY



Saut en longueur      TC Dames Heure de l'annonce officielle:16:00
            1     1020     Flossy Franne         4.95m    +1.4m/s Cad 98 RCT
            2     2266     Teirlinckx Estelle    4.76m    +1.0m/s Sco 97 CABW
            3     2037     Bervoets Lindsey      4.61m    +1.0m/s Sen 93 LOOI
            4     2204     Kassianoff Sylvie     4.52m    +0.0m/s Sco 96 RESC
            5     297      Stassen Anaelle       4.48m    +1.1m/s Cad 98 SER
            6     330      Martin Louise         4.35m    -0.4m/s Cad 98 SMAC
            7     1509     Wagemans Esther       4.28m    +1.4m/s Cad 99 ADD
            8     502      Goffin Justine        4.27m    -0.1m/s Cad 99 RFCL
            9     44       Gabrielle Fanny       4.21m    +0.1m/s Cad 99 UAC
            10    93       Lukanga Dinkant Annette* 4.18m +1.0m/s Jun 94 SMAC
            11    559      Thomas Estelle        4.13m    +0.3m/s Cad 98 HUY
            12    599      Tilman Louise         4.12m    +0.1m/s Cad 98 HUY
            13    40       Dufeys Carole         3.86m    +1.1m/s Cad 99 SMAC
            14    836      Vast Audrey           3.79m    +1.6m/s Sen 90 FLEU
            15    87       Tangni Milene         3.68m    -0.6m/s Jun 94 SMAC
            16    122      Manco Sibil           3.25m    +0.1m/s Jun 94 SMAC
            17    251      Masset Marion         2.59m    +0.2m/s Cad 98 RFCL

Lancer du disque 1,000kg Cad Dames Heure de l'annonce officielle:16:19
           1      596      Baggio Laura           32.67m           98 HUY
           2      1323     Claes Evelyne          28.87m           98 RCT
           3      1781     Van De Reijd Mieke     26.14m           98 VMOL
           4      1324     De Krem Jennifer      15.77m            99 RCT

Lancer du disque 1,000kg Sco Dames Heure de l'annonce officielle:16:19
           1      2172     Pletinckx Leslie Marie 34.33m           97 RCAS
           2      2005     Van Der Veken Noemie 27.39m             97 RESC

Lancer du disque 1,000kg Jun Dames Heure de l'annonce officielle:16:21
           1          9    Josse Laetitia         38.85m           95 ACLO

Lancer du disque 1,000kg Sen Dames Heure de l'annonce officielle:16:23
           1      1765     Govaerts Sofie         36.45m           90 LOOI
           2      1207     Knaepen Freya          27.79m           93 ACA
           3      824      Oliva Escuain Dorothee 25.89m           83 SER
           4      782      Coosemans Anne         24.74m           88 HUY

Lancer du disque 1,000kg Mas Dames Heure de l'annonce officielle:16:24
           1      2534     Denisty Daniele        32.17m           66 WS
           2      3016     Boelen Diana           19.36m           69 VMOL

Lancer du poids 6,000kg Jun Hommes Heure de l'annonce officielle:15:40
           1      91       Renard Pierrick        9.06m            95 SER
           2      532      Neven Tom              7.16m            94 ACA*

Lancer du poids 7,260kg Sen Hommes Heure de l'annonce officielle:16:02
           1      1115     Berteau Simon          11.25m           87 CSDY
           2      1007     Charlier Guillaume     10.42m           85 OCAN
           3      1413     Delcros Vincent         9.70m           80 HUY
           4      1133     Dessy Benoit            8.94m           87 HUY

Poids 7,260kg M35..45 Mas Hommes Heure de l'annonce officielle:15:45
           1      6473     Morret Michael         11.16m           69 LEBB
           2      7262     Bruers Steve            9.57m           72 RCT



Poids 6,000kg M50,M55 Mas Hommes Heure de l'annonce officielle:15:46
           1      4173     Calozet Regi           8.55m            58 FCHA
           2      3410     Charlier Michel        8.42m            56 OCAN
           3      5775     Neven Rudi             8.11m            63 ACA

Poids 5,000kg M60,M65 Mas Hommes Heure de l'annonce officielle:15:48
           1      4322     Evrard Andre           11.91m           51 UAC
           2      3518     Peromet Daniel         11.59m           53 HUY
           3      3924     Henry Paul             10.15m           51 CSDY

Lancer du disque 1,750kg Jun Hommes Heure de l'annonce officielle:17:29
           1      91       Renard Pierrick     28.95m               95 SER
           2      532      Neven Tom           17.83m               94 ACA

Lancer du disque 2,000kg Sen Hommes Heure de l'annonce officielle:17:26
           1      1208     Meskine Massimo     32.57m               83 ACLO
           2      1115     Berteau Simon       31.07m               87 CSDY
           3      1007     Charlier Guillaume  30.06m               85 OCAN
           4      1133     Dessy Benoit        26.64m               87 HUY

Disque 1,500kg M50,M55 Mas Hommes Heure de l'annonce officielle:17:34
           1      3607     Chanet Michel       30.77m               60 FCHA
           2      5775     Neven Rudi          22.47m               63 ACA
           3      4173     Calozet Regi        21.59m               58 FCHA
           4      3410     Charlier Michel     20.62m               56 OCAN
                  4044     Elias Roland        DNS                  59 SER

Disque 2,000kg M35..45 Mas Hommes Heure de l'annonce officielle:17:38
           1      6473     Morret Michael      26.44m               69 LEBB
           2      7262     Bruers Steve        23.17m               72 RCT
           3      3517     Renkin Jean Paul    20.65m               64 HF

Saut en longueur      Ben Hommes Heure de l'annonce officielle:16:26
           1      572      Sampson Yanni       3.14m                04 FAC
           2      330      Lefebvre Tom        3.01m                05 OCAN
           3      9903     Vandercamme Valerian 2.64m               00 FCHA
           4      9904     Vandercamme Julian    2.46m              00 FCHA
           5      9898     Clement Adrien      2.38m                06 UAC
           6      551      Riga Dorian         2.26m                06 HUY
           7      4292     D Hennezel Xavier   1.96m                06 FCHA

Saut en longueur      Pup Hommes Heure de l'annonce officielle:16:28
           1      9783     Iker Lucien         3.55m                03 CSDY
           2      3842     Riga Audric         3.52m                03 HUY
           3      3876     Bovy Arthur         3.36m                02 RFCL
           4      3877     Bovy Victor         3.29m                02 RFCL
           5      4550     Lequarre Tristan    3.24m                02 HUY
           6      4497     Fauconnier Mathis   3.08m                02 FLEU
           7      4426     Laborne Nathan      3.02m                02 ARCH
                  9796     Lespagnard Marcus    DNS                 02 SPA

Lancer du poids 4,000kg Cad Hommes Heure de l'annonce officielle:16:29
           1      167      Gathy Glenn         11.74m               98 CAF

Lancer du poids 5,000kg Sco Hommes Heure de l'annonce officielle:16:30
           1      2870     Defrere Ilya        16.84m               97 DCLA



Saut en longueur      TC Hommes Heure de l'annonce officielle:18:02
           1      1597     Laruelle Jeremy      6.95m       +0.5m/s Sen 91 SMAC
           2      264      Grailet Francois     6.87m       +0.5m/s Jun 94 RFCL
           3      1652     Kouassi Jonathan     6.22m       +0.2m/s Sen 87 UAC
           4      1115     Berteau Simon        6.13m       +0,7m/s Sen 87 CSDY
           5      4081     Poulain Philippe     5.78m       +1.0m/s Mas 66 CSDY
           6      2198     Tangni Yannick       5.69m       +0.5m/s Sco 97 SMAC
           7      356      Gillis Simon         5.57m       +0.8m/s Cad 98 SMAC
           8      1454     Roulette Antoine     5.49m       +1.0m/s Sen 88 USBW
           9      48       Monseur Martin       5.20m       -0.6m/s Cad 99 SER
           10     1365     Magoche Mathieu      5.12m       +0.0m/s Sen 92 FCHA
           11     2159     Fournaux Antoine     4.91m       -0.4m/s Sco 97 CAF
           12     3517     Renkin Jean Paul     4.75m       -0.4m/s Mas 64 HF

Lancer du disque 1,000kg Cad Hommes Heure de l'annonce officielle:17:54
           1      1620     Huts Gerbrand        44.53m              98     RCT
           2      610      Baggio Loris         29.97m              99     HUY
           3      167      Gathy Glenn          28.66m              98     CAF
                  180      Greif Antony         DNS                 98     CAF

Lancer du disque 1,500kg Sco Hommes Heure de l'annonce officielle:17:55
           1      2870     Defrere Ilya         45.54m              97     DCLA

Lancer du javelot 400g Min Hommes Heure de l'annonce officielle:17:04
           1      7193     Henry Robin          34.34m              01     ROCA
           2      8836     Vander Schelde Wietse 30.45m             00     RCT
           3      7027     Riga Hadrien         25.66m              00     HUY
           4      7274     Schauwers Antoine 21.07m                 01     SPA
           5      7482     Vanstraelen Vincent 16.65m               00     RFCL

Disque 1,000kg M60+ Mas Hommes Heure de l'annonce officielle:17:32
           1      3518     Peromet Daniel       30.94m              53     HUY   

Poids 2 Kg
           1      4322     Evrard Andre         43.20m              51     UAC
           2      3924     Henry Paul           33.02m              51     CSDY


